
                                    2014 年 11 月 17 日 

                               東京都立三鷹高等学校同窓会 

                                    会長  吉野 利明 

 

都立三鷹高校・三鷹中等教育学校 
サッカー部全国大会出場支援のお願い 

 

三鷹高校同窓会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたび、母校サッカ

ー部が第 93 回全国高校サッカー選手権の東京都代表を勝ち取り、年末から年始にかけて開催される全

国大会に駒を進めることとなりました。 

現在サッカー部は、全国大会に臨む調整に励んでいるところですが、7年ぶり 2回目の全国大会出場

で、初出場の前回と同様支援が必要な状況となっております。同窓会としましても、母校の快挙を共に

喜ぶとともに、出来る限りの応援をしたいと考え、三鷹高校・中等教育学校、サッカー部保護者会の皆

様他ご支援をいただく方々と共に下記寄付金の募集活動等で支援をすることとしました。同窓会員の

皆様におかれましても、趣旨をご理解いただき、ご支援を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

【寄付金の募集について】 

内容と趣旨       全国大会出場にあたり、ユニフォーム等の追加、応援横断幕、合宿費用援助、

母校生徒の入場券援助等を目的として寄付金の募集を行う。集まった寄付金

は、募集活動のための通信費等の必要経費を控除して都立三鷹高校・三鷹中等

教育学校に寄贈する（ 寄贈後の使途は学校に一任します。） 

金額            １口１,０００円 

                      社会人の方にはできれば５口以上のご協力をお願いできれば幸いです。 

方法          下記口座に、期・組・氏名を添えて振込みをお願いいたします。ATM をご利用

の際は、振込者名を「12A ミタカタロウ」｢4501 ミタカハナコ｣のようにご記

入下さい。恐縮ですが、振込手数料は会員各位のご負担でお願いいたします。 

受付口座番号      三井住友銀行(銀行コード 0009) 浜松町店(店番号 679) 

普通口座 ６４６５２７６  

都立三鷹高校同窓会Ｃ 

 

※通常の同窓会費振込口座とは異なりますのでご注意ください。 

※寄付をいただいた方のお名前を、2015 年 5 月に発行される同窓会報への掲載をさせていただく予定

です。掲載を希望しない方は、トクメイまたは“TM”を振込者の前にご記入下さい（「トクメイ 12A ミ

タカ マナブ」または「TM12A ミタカ マナブ」（ATM 振り込みでは字数制限がありますのでご注意下

さい。）。 

           

 

 

                                       以上 
 

 
・本紙は、三鷹高校同窓会関係者にご自由に紹介、転送ください。 

・サッカー部最新情報に関しては、都立三鷹高校同窓会ホームページ（http://www.mitaka-doso.net/） 

をご覧下さい。 


